
Verejný obstarávateľ:  Obec Lukov, 086 05 Lukov 
 

Predmet zákazky: Bytový dom – 8 bytových jednotiek – nižší štandard. 

 

Zákazka:   Podlimitná zákazka na stavebné práce - § 100 a násl. 

 

Postup zadávania:  Výzva na predkladanie ponúk 

  

 

 

........................................  Lukov 13.12.2013 

 

........................................ 

 

........................................ 

 

 

  

Vec :  Doplnenie / spresnenie súťažných podkladov a predĺženie lehoty na predkladanie ponúk 

 

 

Obec Lukov, 086 05 Lukov ako verejný obstarávateľ v zmysle § 6 odst. 1 písm. b) zákona č. 25/2006 

Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v súlade s ustanovením § 100 ods. 2 

citovaného zákona, vyhlásila súťaž na dodanie vyššie uvedeného predmetu zákazky zaslaním výzvy na 

predkladanie ponúk na zverejnenie vo Vestníku ÚVO. Výzva bola zverejnená vo Vestníku č. 230/2013 dňa 

23.11.2013 pod značkou 18952-WYP. 

 

 Vzhľadom na zistenie skutočnosti, že v rámci súťažných podkladov boli záujemcom zaslané 

a zverejnené aj podklady a výkazy na objekt ANN-prípojka - výkaz výmer, dávame nasledovné vyjadrenie / 

spresnenie: 

„ANN prípojka nie je súčasťou predmetu zákazky a záujemcovia tieto položky  

NENACEŇUJÚ a ani sa tieto práce nebudú vykonávať.“ 

 

 

Zároveň dochádza k zmene lehôt verejného obstarávania. Nové lehoty sú: 

Lehota na predkladanie ponúk: 23.12.2013 do 08:00 hod. 

Otváranie obálok:   23.12.2013 o 09:30 hod 

Miesto na predkladanie ponúk ako aj miesto otvárania obálok ostáva nezmenené. 

  

 

 

S pozdravom 

 

 

 

 

 

....................................................................... 

Ing. Jozefína Kramárová – starosta obce 

 

 


